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Projekt rodinného domu Popular

Pocet osob

Obytné mistnosti
UZitnd plocha
Zastavéna plocha
Obestavény prostor
Cena projektu:

Celkové naklady

6

6+1

186 *

195 m?

936 m?

27 000,- K¢

od 7 400 000,- K¢

Tradi¢ni, ale sou¢asné moderni ddim zapadne jak na vesnici, tak na periferii mést. Dispozice ve tvaru "L" nabizi komfortni a Gtulné bydlent.
Charakteristickym prvkem je orientace kuchyné a obyvaciho pokoje k prostorné terase, které dohromady tvofi hlavni obytnou ¢ast domu.

Energy Domy s.r.o. - Jana Palacha 1552, 530 02, Pardubice, Tel: +420 604 218 183, Email: drurisol@energy-domy.cz 1/1



